
CITTÀ   di   BONDENO
Provincia di Ferrara

Oggetto: Attribuzione incarico al dott. Sita Gianni per effettuare una visita
medica urgente in qualità di medico competente ai sensi art. 18 del
D.lgs 81/2008 nelle more dell'attribuzione dell'incarico di medico
competente del comune di Bondeno per il triennio 2015/2017

COPIA CONFORME

DETERMINAZIONE N. 38 DEL 22-01-2015

UFFICIO ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DEL PERSONALE
Responsabile del procedimento: BERGAMINI MONICA

IL DIRIGENTE DEL  SETTORE SOCIO CULTRURALE

Preso atto che a far data dal 31/12/2014 è scaduto l’incarico di medico competente
conferito alla Dott. Sita Gianni;

Rilevata la necessità di provvedere con urgenza a sottoporre a visita medica la
sig.ra B.E. assunta con rapporto di lavoro in somministrazione dall’agenzia Obiettivo
Lavoro di Cento ed impiegata presso il servizio cultura – biblioteca del Comune di
Bondeno al fine di provvedere agli adempimenti di cui all’art 20 D.Lgs 151/2001;

Dato atto che al fine di provvedere alla suddetta visita è stato interpellato il Dott.
Sita Gianni in ragione dell’incarico dallo stesso svolto fino al 31/12/2014 e che lo
stesso si è reso disponibile a provvedere alla visita il giorno 26/01/2015;

Dato atto che il Dott. Sita ha comunicato che provvederà alla visita senza
richiedere alcun compenso;

Ritenuto per quanto sopra  di procedere in merito, conferendo, data l’urgenza,
l’incarico al Dott.Sita Gianni per provvedere ad una visita medica ai sensi del D.lgs
81/2008 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui di seguito s’intendono integralmente riportati:

Di conferire ai sensi del D.Lgs 81/2008 e s.m. i. al dott. Sita Gianni l’incarico al1)
fine di provvedere alla visita medica urgente per la sig.ra B.E. per i
provvedimenti di cui all’art.20 D.Lgs 151/2001, nelle more dell’esperimento
della procedura per l’attribuzione dell’incarico quale medico competente per il
Comune di Bondeno per il triennio 2015/2017;



Di prendere atto che il Dott. Sita si è reso disponibile a visitare la sig.ra2)
Barduzzi il giorno 26/01/2015 , salvo variazioni da concordare appositamente;

 Di prendere atto che il Dott. Sita  Gianni ha comunicato che per la visita3)
medica in discorso non chiederà alcun compenso.

CIG:

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Dirigente
F.to Dott.ssa Paola Mazza

ATTESTATO DI CONFORMITÀ

Ai sensi dell’art. 18 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, certifico che la presente copia è
conforme all’originale esistente agli atti di questo Comune

Bondeno, lì 27-01-2015 Il funzionario Comunale Incaricato

DETERMINAZIONE n.38 del 22-01-2015 Comune di Bondeno

Pag. 2


